i

VENETO

25 Rana

XIV° Trofeo "Memorial Luca Pasinato"
RISULTATI

Castelfranco Veneto, ore
TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O ENMW

Atleta

TIOZZO CAROLINA
CAGNATO KATIA

BUSO MARGAUX
PIETRANGELO VIRGINIA
MODOLO CARLOTTA
FRANCONETTI MARTINA

Batteria

Anno

1999
1999
1999
1999
2000
1999

Societa

RANAZZURRA Lido

A.S.D. ARCA NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

Foglion. 1
19/07/2009

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Tempo Pti

0:00:22.4
0:00:23.5
0:00:25.9
0:00:26.1
0:00:26.7
0:00:27.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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